
Znak Sprawy 1/2015  
 
 
                                                                           Opole Lubelskie, dn.22.06.2015 r 
 
 
              ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKOR ZYSTNIEJSZEJ 
 
                                         CZĘŚĆ  I  ZAMÓWENIA 
 
Działając na podstawie art.92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień 
Publicznych ( tekst jednolity: DZ.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. ) 
zawiadamiam ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w Opolu Lubelskim , ul. Szkolna 5, 24-300 Opole Lubelskie ”, 
ogłoszonego w BZP w dniu 28.05.2015 r. nr ogłoszenia,  77433-2015 , w zakresie części I  
zamówienia tj. Różne artykuły spożywcze ,wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę : 
                                                
                                          KARO z sp. o.o. 
                                         ul. Kraczewicka 180 
                                        24- 320 Poniatowa 
                                         
 
          Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty na część I  zamówienia  
 
Oferta nr 1 
 
KARO Sp.z o.o. 
ul. Kraczewicka 180 
24-320 Poniatowa 
 
Łączna ilość punktów w/g kryterium wyboru 
- Cena -   100,00 pkt 

Oferta nr 14 
 
ALMEX- DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 
Panieńszczyzna 
21-002 Jastków 
 
Łączna ilość punktów w/g kryterium wyboru 
- Cena – 98,11 pkt. 
 
 

 
 Z czego wykluczono lub odrzucono : 0 ofert 
Kryterium wyboru oferty :  
- Cena – 100 pkt 
 
 
Oferta wybranego Wykonawcy jest zgodna z SIWZ i przyznano jej największą  ilość 
punktów. 
 
 
 
 



Działając na podstawie art. 94 ust.1 pkt. 2 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawca możliwe będzie po dopełnieniu  
wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Na podstawie części VII ust. 4 SIWZ  Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma na nr faksu Zamawiającego 81/827-21-77 ze wskazaniem 
daty otrzymania pisma oraz imieniem i nazwiskiem osoby uprawnionej do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy .  
 
 
Otrzymują :  
 

1. KARO Sp. z o.o. 
ul. Kraczewicka 180 
24-320 Poniatowa 

      2.   ALMEX- DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. 
           Panieńszczyzna 
           21- 002 Jastków   
 
 
 
 
 



Znak sprawy 1/2015 
 
                                                                           Opole Lubelskie, dn.22.06.2015 r 
 
              ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKOR ZYSTNIEJSZEJ 
 
                                         CZĘŚĆ  II  ZAMÓWENIA 
 
Działając na podstawie art.92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień 
Publicznych ( tekst jednolity: DZ.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. ) 
zawiadamiam ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w Opolu Lubelskim , ul. Szkolna 5, 24-300 Opole Lubelskie ”, 
ogłoszonego w BZP w dniu 28.05.2015 r. nr ogłoszenia,  77433-2015 , w zakresie części II  
zamówienia tj. Mięso, wyroby wędliniarskie i drób ,wybrano najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez Wykonawcę : 
                                                                               
                                   Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu           
                                      ,,Samopomoc Chłopska ,, 
                                       24-300 Opole Lubelskie   
                                       ul. Przemysłowa 23                      
                      
                                         
          Do upływu terminu składania ofert złożono 5 ofert na część II  zamówienia  
Oferta nr 2 
 
Zakład Mięsny ,, NOWOPOL,, 
Krzysztof Chmielewski, Spółka Jawna 
26-660 Jedlińsk 
ul. Warszawska10 
 
Łączna ilość punktów wg kryterium wyboru 
- Cena – 96,62 pkt 
 

Oferta nr 3 
 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego ,,MAX,, 
K. Krasowski, I. Łuba-s.j. 
Spławy II 
23-200 Kraśnik 
 
 Łączna ilość punktów wg kryterium wyboru 
- Cena – 97,71 pkt 
 

Oferta nr 4 
 
ZPH ,,RADEMIĘS,, 
Renata Przywarta 
24-300 Opole Lubelskie 
ul. Fabryczna 40 
 
Łączna ilość punktów wg kryterium wyboru 
- Cena – 97,99 pkt 
 

Oferta nr 5 
 
Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu 
,,Samopomoc Chłopska ,, 
24-300 Opole Lubelskie 
ul. Przemysłowa  23 
 
Łączna ilość punktów wg kryterium wyboru 
- Cena -  100,00 pkt 

 
 
 
 



Oferta nr 6 
 
 
,, KARO ,, Sp. z o.o. 
24 -320 Poniatowa 
ul. Kraczewicka 180 
 
Łączna ilość punktów wg kryterium wyboru 
- Cena – 96,75 pkt 
 

 

 
 Z czego wykluczono lub odrzucono : 0 ofert 
Kryterium wyboru oferty :  
- Cena – 100 pkt 
 
Oferta wybranego Wykonawcy jest zgodna z SIWZ i przyznano jej największą  ilość 
punktów. 
 
Działając na podstawie art. 94 ust.1 pkt. 2 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawca możliwe będzie po dopełnieniu  
wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Na podstawie części VII ust. 4 SIWZ  Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma na nr faksu Zamawiającego 81/827-21-77 ze wskazaniem 
daty otrzymania pisma oraz imieniem i nazwiskiem osoby uprawnionej do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy .  
 
Otrzymują :  

1. Zakład Mięsny ,, NOWOPOL ,, 
Krzysztof Chmielewski, Spółka Jawna 
26-660 Jedlińsk 
ul. Warszawska 10 

2. Zakład Przetwórstwa Mięsnego ,,MAX ,, 
      K. Krasowski, I. Łuba- s.j. 

            Spławy II 
            23-200 Kraśnik 

3. ZPH ,, RADEMIĘS ,, 
      Renata Przywarta 

            24-300 Opole Lubelskie 
            ul. Fabryczna 40 

4. Spółdzielnia  Zaopatrzenia i Zbytu 
,, Samopomoc chłopska ,, 
24-300 Opole Lubelskie 
ul. Przemysłowa 23 

5. KARO Sp. z o.o. 
24-320 Poniatowa 
ul. Kraczewicka 180 

 
 



     Nr Sprawy 1/2015 
                                                                      Opole Lubelskie, dn.22.06.2015        
         
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
                                         CZĘŚĆ  III  ZAMÓWENIA 
 
Działając na podstawie art.92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień 
Publicznych ( tekst jednolity: DZ.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. ) 
zawiadamiam ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w Opolu Lubelskim , ul. Szkolna 5, 24-300 Opole Lubelskie ”, 
ogłoszonego w BZP w dniu 28.05.2015 r. nr ogłoszenia,  77433-2015 , w zakresie           
części III zamówienia tj. Warzywa i owoce ,wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę : 
                                                
                                           ,, TOMIK ,, 
                                         Tomasz Depta 
                                        24-100 Puławy 
                                         ul. Składowa 10 
                                          
                      
                                         
 
          Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty na część III  zamówienia  
 
Oferta nr 7 
 
,, TOMIK ,,  
Tomasz Depta 
24-100 Puławy 
ul. Składowa 10 
 
Łączna ilość punktów wg kryterium wyboru 
- Cena – 100,00 pkt 

Oferta nr  8 
 
,,KARO,,  Sp. z o.o.  
24-320 Poniatowa 
ul. Kraczewicka 180 
 
 
 Łączna ilość punktów wg kryterium wyboru 
- Cena – 75,91 pkt 
 
 

 
 Z czego wykluczono lub odrzucono : 0 ofert 
Kryterium wyboru oferty :  
- Cena – 100 pkt 
Oferta wybranego Wykonawcy jest zgodna z SIWZ i przyznano jej największą  ilość 
punktów. 
 
 
Działając na podstawie art. 94 ust.1 pkt. 2 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawca możliwe będzie po dopełnieniu  



wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Na podstawie części VII ust. 4 SIWZ  Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma na nr faksu Zamawiającego 81/827-21-77 ze wskazaniem 
daty otrzymania pisma oraz imieniem i nazwiskiem osoby uprawnionej do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy .  
 
 
Otrzymują :  
 

1. ,, TOMIK ,, 
Tomasz Depta 
24-100 Puławy 
ul. Składowa 10 

 
2. KARO Sp. z o.o. 

ul. Kraczewicka 180 
24-320 Poniatowa 

        
 
 
 
 
 
 



Znak Sprawy nr 1/2015 
 
                                                                           Opole Lubelskie, dn.22.06.2015 r 
 
              ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKOR ZYSTNIEJSZEJ 
 
                                         CZĘŚĆ  IV  ZAMÓWENIA 
 
Działając na podstawie art.92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień 
Publicznych ( tekst jednolity: DZ.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. ) 
zawiadamiam ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w Opolu Lubelskim , ul. Szkolna 5, 24-300 Opole Lubelskie ”, 
ogłoszonego w BZP w dniu 28.05.2015 r. nr ogłoszenia,  77433-2015 , w zakresie          
części IV zamówienia tj.  Mrożonki ,wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę : 
                                                
                                         ,,POLARIS ,, Sp. j. 
                               Hurtownia Lodów i Mrożonek 
                                  Piotr Surowiecki i synowie 
                                    23-300 Janów Lubelski 
                                    ul. Wojska Polskiego 28                                                                               
 
          Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty na część IV  zamówienia  
 
Oferta nr 9 
 
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
Ireneusz Welman 
23-200 Kraśnik 
ul. Żytnia 21B 
 
Łączna ilość punktów wg kryterium wyboru 
- Cena – 99,08 pkt 
 

Oferta nr 10 
 
,, POLARIS ,, Sp. j.                                       
Hurtownia Lodów i Mrożonek 
Piotr Surowiecki i synowie 
23-300 Janów Lubelski 
ul. Wojska Polskiego 28 
 
Łączna ilość punktów w/g kryterium wyboru 
- Cena – 100,00 pkt 
 
 

 
 Z czego wykluczono lub odrzucono : 0 ofert 
Kryterium wyboru oferty :  
- Cena – 100 pkt 
Oferta wybranego Wykonawcy jest zgodna z SIWZ i przyznano jej największą  ilość 
punktów. 
 
 
Działając na podstawie art. 94 ust.1 pkt. 2 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawca możliwe będzie po dopełnieniu  



wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Na podstawie części VII ust. 4 SIWZ  Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma na nr faksu Zamawiającego 81/827-21-77 ze wskazaniem 
daty otrzymania pisma oraz imieniem i nazwiskiem osoby uprawnionej do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy .  
 
 
Otrzymują :  
 

1. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
Ireneusz Welman 
23-200 Kraśnik 
ul. Żytnia 21B 

          
2. POLARIS Sp. J.  

Hurtownia Lodów i Mrożonek 
Piotr Surowiecki i synowie 
23-300 Janów Lubelski 
ul. Wojska Polskiego 28 

       
  
 
 
 
 
 
 



Znak Sprawy nr 1/2015 
 
                                                                           Opole Lubelskie, dn.22.06.2015 r 
 
              ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKOR ZYSTNIEJSZEJ 
 
                                         CZĘŚĆ  V  ZAMÓWENIA 
 
Działając na podstawie art.92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień 
Publicznych ( tekst jednolity: DZ.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. ) 
zawiadamiam ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w Opolu Lubelskim , ul. Szkolna 5, 24-300 Opole Lubelskie ”, 
ogłoszonego w BZP w dniu 28.05.2015 r. nr ogłoszenia,  77433-2015 , w zakresie części V 
zamówienia tj.  Pieczywo ,wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę : 
                                                
                                          FPU ,, NATEX ,, 
                                        Sylwia Graniczka 
                                          Złotniki 308A 
                                         39-300 Mielec                                                                                             
 
          Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty na część V zamówienia  
 
Oferta nr 11 
 
FPU ,, NATEX ,, 
Sylwia Graniczka 
Złotniki 308A 
39-300 Mielec 
 
 
Łączna ilość punktów w/g kryterium wyboru 
- Cena – 100,00 pkt 
 

Oferta nr 12 
 
Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu 
,, Samopomoc Chłopska ,, 
24-300 Opole Lubelskie 
ul. Przemysłowa 23 
 
 
Łączna ilość punktów w/g kryterium wyboru 
- Cena – 72,67 pkt 
 
 

 
 Z czego wykluczono lub odrzucono : 0 ofert 
Kryterium wyboru oferty :  
- Cena – 100 pkt 
Oferta wybranego Wykonawcy jest zgodna z SIWZ i przyznano jej największą  ilość 
punktów. 
 
 
 
 
Działając na podstawie art. 94 ust.1 pkt. 2 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawca możliwe będzie po dopełnieniu  



wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Na podstawie części VII ust. 4 SIWZ  Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma na nr faksu Zamawiającego 81/827-21-77 ze wskazaniem 
daty otrzymania pisma oraz imieniem i nazwiskiem osoby uprawnionej do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy .  
 
 
Otrzymują :  

 
1. FPU ,, NATEX ,, 

Sylwia Graniczka 
Złotniki 308A 
39-300 Mielec 
 

2. Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu 
,, Samopomoc Chłopska ,, 
24-300 Opole Lubelskie 
ul. Przemysłowa 23 

   
   
 
 
 
 
 
 



Znak Sprawy nr 1/2015 
 
                                                                           Opole Lubelskie, dn.22.06.2015 r 
 
              ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKOR ZYSTNIEJSZEJ 
 
                                         CZĘŚĆ  VI  ZAMÓWENIA 
 
Działając na podstawie art.92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo Zamówień 
Publicznych ( tekst jednolity: DZ.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. ) 
zawiadamiam ,że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w Opolu Lubelskim , ul. Szkolna 5, 24-300 Opole Lubelskie ”, 
ogłoszonego w BZP w dniu 28.05.2015 r. nr ogłoszenia,  77433-2015 , w zakresie           
części VI zamówienia tj.  Nabiał ,wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę : 
                                                
                                 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
                                    24- 300 Opole Lubelskie 
                                         ul. Przemysłowa 16 
                                        
                                                                               
 
          Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę na część VI  zamówienia  
 
Oferta nr 13 
 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
24-300 Opole Lubelskie 
ul. Przemysłowa 16 
 
Łączna ilość punktów wg kryterium wyboru 
- Cena – 100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 Z czego wykluczono lub odrzucono : 0 ofert 
Kryterium wyboru oferty :  
- Cena – 100 pkt 
 
Oferta wybranego Wykonawcy jest zgodna z SIWZ i przyznano jej największą  ilość 
punktów. 
 
 
 
 
 
 



Działając na podstawie art. 94 ust.1 pkt. 2 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawca możliwe będzie po dopełnieniu  
wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Na podstawie części VII ust. 4 SIWZ  Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma na nr faksu Zamawiającego 81/827-21-77 ze wskazaniem 
daty otrzymania pisma oraz imieniem i nazwiskiem osoby uprawnionej do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy .  
 
 
Otrzymują :  
 

3. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 
24-300 Opole Lubelskie 
ul. Przemysłowa 16 
 

 
      
 
 
 
 
 
 


